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JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
TÁRSASHÁZI PÁLYÁZATOKAT ELBÍRÁLÓ IDEIGLENES BIZOTTSÁG 

JEGYZŐKÖNYV 
Készült: A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság 2018. október 3-án 

(szerda) l l , 0 0 órakor a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal 
(Bp. VIII., Baross u. 63-67.) III. emelet 300-as tárgyalójában megtartott 6. rendkívüli üléséről 

Levezető elnök: Gondos Judit 

Jelenlévő tagok: Pintér Attila 
Dr. Erőss Gábor 
Dudás Istvánná 

Távolmaradását előre jelezte: Gúzs Gyula 

Jelenlévő meghívottak: dr. Mészár Erika - aljegyző, dr. Balla Katalin - Jegyzői Kabinet 
vezetője, Varga Zsanett - Városvezetési Ügyosztály vezetője, Pataki Melinda - Tisztségviselői 
Iroda ügyintézője, dr. Hencz Adrienn - Gazdálkodási Ügyosztály vezetője, dr. Dékány Szilvia 
- Gazdálkodási Ügyosztály vezető-helyettese, Bodnár Gabriella - Szervezési és Képviselői Iroda 
vezetője 

Gondos Judit 
Tisztelettel köszönti a Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság tagjait a 6. 
rendkívüli ülésükön. Gúzs Gyula Képviselő úr jelezte távolmaradását. A megjelentek száma 4 fő, 
a Bizottság határozatképes. Ügyrendben megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Csak annyit szeretne kérni, hogy a I.l-es és I.2-es napirendi pontok sorrendjét, neki úgy volna 
logikus, ha megcserélnék, erre tenne javaslatot. 

Gondos Judit 
(A háttérben egyeztetés zajlik.) Szavazásra bocsátja Dr. Erőss Gábor ügyrendi javaslatát arra 
vonatkozóan, hogy az I.l-es és I.2-es napirendi pontokat felcserélt sorrendben tárgyalja a 
Bizottság. Megállapítja, hogy a Bizottság 3 igen, 1 nem, 0 tartózkodással a határozatot elfogadta, 
bár a napirendet még nem fogadták el. 

468/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja dr. Erőss 
Gábor ügyrendi javaslatát arra vonatkozóan, hogy az I.l-es és I.2-es napirendi pontokat felcserélt 
sorrendben tárgyalja a Bizottság. 
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Gondos Judit 
Sürgősségi kézbesítéssel érkezett a II. l-es napirendi pontként egy képviselő-testületi 
előterjesztés. Szavazásra bocsátja, hogy a Bizottság sürgősséggel vegye napirendre a fenti 
előterjesztést. Megállapítja, hogy a Bizottság 3 igen, 0 nem, 1 tartózkodással a határozatot 
elfogadta. 

469/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen, 0 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy sürgősséggel napirendre 
veszi a II. blokkban szereplő, képviselő-testületi előterjesztést. 

Gondos Judit 
Szavazásra bocsátja az alábbi napirendi javaslatot: 

Napirend: 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 

1. Tájékoztató a társasházi pályázatokra vonatkozó döntésekről, azok 
végrehajtásáról, és a rendelkezésre álló fedezet mértékéről 
(írásbeli tájékoztató) 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn - Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 

2. Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn - Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 

II. Képviselő-testületi előterjesztések 

1. Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai 2017. november 1. - 2018. április 30. 
között átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 
(írásbeli előterjesztés, PÓTKÉZBESÍTÉS, SÜRGŐSSÉG) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Gondos Judit 
Megállapítja, hogy a Bizottság 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatot elfogadta. 

470/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság az alábbi napirendet fogadja el: 

Napirend: 
r 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 
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1. Tájékoztató a társasházi pályázatokra vonatkozó döntésekről, azok 
végrehajtásáról, és a rendelkezésre álló fedezet mértékéről 
(írásbeli tájékoztató) 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn - Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 

2. Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn - Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 

II. Képviselő-testületi előterjesztések 

2. Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai 2017. november 1. - 2018. április 30. 
között átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 
(írásbeli előterjesztés, PÓTKÉZBESÍTÉS, SÜRGŐSSÉG) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

r 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 

Gondos Judit 

Ismerteti a napirendi pontokat. Külön tárgyalásra van-e javaslat? Megadja a szót Dr. Erőss 
Gábornak. Dr. Erőss Gábor 
Szeretné, hogyha mindkét pontot külön tárgyalnák. 

Napirend 1.1. pontja: Tájékoztató a társasházi pályázatokra vonatkozó döntésekről, azok 
végrehajtásáról, és a rendelkezésre álló fedezet mértékéről 
(írásbeli tájékoztató) 

Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 

Gondos Judit 

A napirend tárgyalását megnyitja. Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Köszöni az előterjesztést. O kezdeményezte korábban, hogy tekintsék át minden ülésen, hogy 
addig mi történt, és hogyan haladnak a döntésekkel, azok pénzügyi fedezetével, végrehajtásával. 
Két kérdése volna, az egyik, hogy jól látja-e, hogy 126 millióval csökken a fedezetigény azért, 
mert egy igénylő visszalépett a pályázattól. Nem is emlékezett, hogy ilyen nagy összegű 
támogatást is megszavaztak. Másik kérdése, hogy a polgármester eltért a Bizottság döntésétől 
bizonyos esetekben, itt viszonylag sok épület fel van sorolva. Érti, hogy maga a döntés 
nyilvános, de egy összehasonlító táblázat keretében láthatnák, hogy ez milyen irányú eltérés, 
vagy legalább most kaphatnának egy szóbeli összefoglalót arról, hogy miben tért el, esetleg ezt 
indokolta-e. Nem tudja, hogy van-e indoklási kötelezettsége. Ha van, akkor megköszönné, 
hogyha ezt összefoglalnák. 
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Gondos Judit 

Megadja a szót Ügyosztályvezető asszonynak. 

Dr. Hencz Adrienn 
Az első kérdésre az a válasz, hogy ennyi a jelenleg rendelkezésre álló fedezet. Ez az egy ház nem 
126 millió forint összegben pályázott, ez egy tájékoztató, hogy egy ház visszalépett, és ennyi a 
rendelkezésre álló fedezet. 
Gondos Judit 

Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár Erika 
Természetesen Polgármester úr minden esetben megindokolja, amikor eltér a Bizottság 
döntésétől. Ezek azok az esetek, amikor a Tisztelt Bizottság nemmel szavazott a társasházi 
pályázatok tekintetében, nem támogatta, de Polgármester úr úgy döntött, hogy a kérelemben 
foglaltakat támogatni fogja. 
Gondos Judit 

Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Akkor jól érti, hogy ezek azok a házak, amelyeket az ügyrendi, jogi felvetései miatt nem tudott 
akkor támogatni a Bizottság, és ahelyett, hogy újra a Bizottság napirendjére kerültek volna, ezek 
szerint a Polgármester úr a Bizottságot megkerülve döntött a támogatásukról. 
Gondos Judit 

Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár Erika 
Két olyan eset van még felsorolva, ami az előző esettől eltér, ez a Bíró Lajos utca és a József 
körúti ingatlan esete, itt egy számítási hiba történt, és ezért kellett Polgármester úrnak korrigálni 
a döntést. Az előkészítés során ők nem figyeltek, és olyan döntést hozott a Tisztelt Bizottság, 
amit korrigálni kellett. A többi házzal kapcsolatban pedig az a helyzet, amit Képviselő úr 
elmondott. 
Gondos Judit 

Megadja a szót Pintér Attilának. 

Pintér Attila 
Annyi kérdése lenne, hogy van még ez a 126 millió forint, amit a bizottság elkölthet a 
társasházak pályázatainak támogatására. Tehát ebből fog még lejönni az az összeg, amiről ma 
fognak dönteni? 
Dr. Mészár Erika 
Igen. 

Gondos Judit 
A napirend vitáját lezárja. Mivel tájékoztatóról van szó, erről szavazni nem szükséges. Megadja 
a szót Dr. Erőss Gábornak. 
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Dr. Erőss Gábor 
Annyi volna a kérdése, hogy akkor most gyakorlatilag kimerítik a keretet 3 millió forint híján? 
Amennyiben beérkezne olyan igény, ami mondjuk életveszély-elhárításra vonatkozna, például 
leomlik a kémény, leszakad a gang, akkor ezt hogyan fogják tudni támogatni a hátralévő jó pár 
hónapban? 

Gondos Judit 

Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár Erika 
Az az eset reméli, hogy nem fog bekövetkezni, de ha mégis, akkor van egy, az életveszély-
elhárításra szolgáló keret, amiből természetesen az ilyen eseteket lehet orvosolni. Hogyha pedig 
olyan eset állna elő, ami nem életveszély-elhárítás, de indokolt lenne erről dönteni, akkor pedig 
megnézik, hogy mennyi fedezetet igényel, és Polgármester úr a költségvetési rendeletben fel van 
hatalmazva bizonyos keret átcsoportosítására, így orvosolni fogják, és dönteni fog a Bizottság. 
Olyan nincs, hogy életveszélyben maradjon bárki, ilyen nem is volt, és nem is lesz. 

Napirend 1.2. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn - Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 

Gondos Judit 

Van-e külön tárgyalásra javaslat? Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Az I. határozati pontot kéri, továbbá egy általános jellegű mondanivalója lenne, ami nagyon sok 
előterjesztést érint, de valójában épp arról van szó, hogy megsokszorozódtak bizonyos 
támogatási igények, egy ház különböző lépcsőházai egy kaptafára készült igényekkel lépnek fel, 
és ezekkel kapcsolatban volna felvetése. Nem sorolná végig az összes lépcsőházat az összes 
ponttal, ami alá be van sorolva, hanem inkább úgy mondaná, hogy a XlX-el kezdődő blokkot 
kéri, a XXXIX-el kezdődő blokkot, és az Ll-el kezdődő blokkot, továbbá a LXXXIII-al kezdődő 
blokkot, és a XCV-el kezdődőt, a Baross 103 és 111. Továbbá a CII és CIII határa kapcsán 
megjegyzi, hogy beszéltek róla, hogy formailag jó lenne elkülöníteni az előterjesztésben a 
különböző társasház-felújítási igényeket a Világos Kapualjak keretében benyújtott igényektől. Itt 
most olyan értelemben elkülönül, hogy a végére van sorolva, de olyan értelemben nincs, hogy 
mégis összefolyik, és CII után a ClII-as már Világos Kapualj, és onnantól kezdve mind az. Az 
áttekinthetőség kedvéért javasolná, ez nem politikai megjegyzés, hogy a) és b) pontra osszák az 
előterjesztést. Gondos Judit 
(A háttérben egyeztetés zajlik.) Kikérésre került a Százados u. 29-41. pályázata, a Stróbl Alajos 
u. 7. valamennyi pályázata, Százados út 29-41. - Osztály u. 16-18. valamennyi pályázata, a Víg 
u. 28. pályázata, valamint a VIII/VI-os Lakásszövetkezet valamennyi pályázata. A Világos 
Kapualj pályázatokat is külön szeretné tárgyalni Képviselő úr? (Közbeszólás.) Tehát azokat is 
külön. A ki nem kért határozati pontokról szóló javaslatokat szavazásra bocsátja, az alábbiak 
szerint: 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., József 
körút 37-39. szám alatti társasház liftfelújítás, kapualj javítás, postaládák cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 7.639.872 Ft vissza nem térítendő és 2.546.624 Ft 
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kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Futó u. 3. 
szám alatti társasház lépcsőház felújítás - karbantartási feladatokkal - tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 314.760 Ft vissza nem térítendő és 314.760 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Rákóczi 
út 69. szám alatti társasház felvonó felújítása, függőfolyosó-felújítás I. üteme tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 6.095.900 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Sárkány 
u. 3. szám alatti társasház fűtési rendszer hidraulikai beszabályozás-felújítás, stablon felújítás, 
szivattyúk-tágulási tartály, napelemek telepítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
3.003.796 Ft vissza nem térítendő és 3.003.795 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Baross u. 118. szám alatti társasház gázvezeték-felújítás tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 358.013 Ft vissza nem térítendő és 358.013 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Szigony u. 2. szám alatti társasház tetőszigetelés felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 1.517.221 Ft vissza nem térítendő és 2.730.998 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Szeszgyár u. 5. szám alatti társasház tetőhéjazat főbejárat utcai részen történő cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 1.153.480 Ft vissza nem térítendő és 1.153.480 Ft 
kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Krúdy u. 
5. szám alatti társasház méretlen gázvezeték teljes cseréje, helyreállítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 2.289.643 Ft vissza nem térítendő és 2.289.643 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stáhly u. 
2/A szám alatti társasház felvonó és kazánház tetőszigetelésének felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 1.225.267 Ft vissza nem térítendő és 1.225.267 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Rákóczi 
át 47. szám alatti társasház tetőszerkezet felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
1.128.394 Ft vissza nem térítendő és 1.128.394 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Szilágyi 
u. 5. szám alatti társasház megroppant tetőszerkezet megerősítése tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 597.372 Ft vissza nem térítendő és 597.373 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
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Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Kun 
u. 12. szám alatti társasház tetőfelújítás II. üteme - Alföldi utca felé eső nyeregtető felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 3.328.378 Ft vissza nem térítendő és 3.328.378 
Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Szilágyi u. 2. szám alatti társasház gázművek által levágott 2 db felszálló strang cseréje a 
gázórákig tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 258.752 Ft vissza nem térítendő és 
258.752 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Gyulai Pál u. 8. szám alatti társasház méretlen gázvezeték részleges cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 358.050 Ft vissza nem térítendő és 358.050 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Losonci tér 6. szám alatti társasház tető csapadékvíz elleni szigetelése, hőszigetelése bitumen 
lemezzel tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 706.209 Ft vissza nem térítendő és 
706.209 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Tolnai 
Lajos u. 29. szám alatti társasház tetőfelújítás II. ütem belső ereszalj cseréje, lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.465.203 Ft vissza nem térítendő és 2.465.203 Ft 
kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Fiumei 
út 3. szám alatti társasház udvari földszinti épület tetőfelújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 257.292 Ft vissza nem térítendő és 257.292 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház A Iph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház B lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház C lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház D lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház E lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Százados út 20. szám alatti társasház A lph. pályázaton kívüli 
támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 172.945 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Százados út 20. szám alatti társasház B lph. pályázaton kívüli 
támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 172.945 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Százados út 20. szám alatti társasház C lph. pályázaton kívüli 
támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 172.945 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Százados út 20. szám alatti társasház D lph. pályázaton kívüli 
támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 172.945 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 12-14. szám alatti társasház A lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 12-14. szám alatti társasház B lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 12-14. szám alatti társasház C lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 29-31/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 29-31/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 29-31/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 33-37/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 33-37/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Százados út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 33-37/C szám alatti társasház 
pályázaton kívüli támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 33-37/D szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/D szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/E szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., József 
körút 37-39. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - 5 db tetőlétra gyártása tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., József 
körút 33. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - postaláda telepítés tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 178.200 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Kökk 
Szilárd u. 2. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - 3. emeleti acél-üveg előtető tartó 
oszlop felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 248.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Kálvária 
tér 20. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - postaláda csere tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 231.600 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Bíró 
Lajos u. 37. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - részleges tetőfelújítás - világító 
ablakok és tetőkibúvók javítása és cseréje, cserepek cseréje, tetőlécek rögzítése, beázás 
megszüntetése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.135 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Futó u. 3. 
szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - kapualj karbantartási munka tárgyában 
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benyújtott pályázatának támogatására 248.500 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Lőrinc 
Pap tér 3. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - kapualj festése tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Rákóczi 
út 69. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - pincei lejáró felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 249.917 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Baross u. 
77. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - függőfolyosó korlátok merevítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 249.560 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Mária u. 
18. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - postaládák cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Benyovszky Móric u. 5. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - részleges 
villanyvezeték-felújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Krúdy u. 
5. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - kőműves munkák, ereszcsatorna javítás és 
veszélytelenítés tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 245.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Kiss 
József u. 19. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - hátsó lépcsőházi vakolat javítása, 
festése III. ütem tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 248.860 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Lujza u. 
3. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás — postaládák cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 235.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Bíró 
Lajos u. 50-52. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás — függőeresz csatorna csere 25 
fm-en, szellőzőrács készítés, közös tulajdonú helyiség 2 db ablakának cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 247.720 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Tolnai 
Lajos u. 29. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - postaládák cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 220.600 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
Megállapítja, hogy a Bizottság 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatokat elfogadta. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., József 
körút 37-39. szám alatti társasház liftfelújítás, kapualj javítás, postaládák cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 7.639.872 Ft vissza nem térítendő és 2.546.624 Ft 
kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

472/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Futó u. 3. 
szám alatti társasház lépcsőház felújítás - karbantartási feladatokkal - tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 314.760 Ft vissza nem térítendő és 314.760 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

473/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Rákóczi 
út 69. szám alatti társasház felvonó felújítása, függőfolyosó-felújítás I. üteme tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 6.095.900 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

474/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Sárkány 
u. 3. szám alatti társasház fűtési rendszer hidraulikai beszabályozás-felújítás, stablon felújítás, 
szivattyúk-tágulási tartály, napelemek telepítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
3.003.796 Ft vissza nem térítendő és 3.003.795 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Baross u. 118. szám alatti társasház gázvezeték-felújítás tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 358.013 Ft vissza nem térítendő és 358.013 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

476/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Szigony u. 2. szám alatti társasház tetőszigetelés felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 1.517.221 Ft vissza nem térítendő és 2.730.998 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

477/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Szeszgyár u. 5. szám alatti társasház tetőhéjazat főbejárat utcai részen történő cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 1.153.480 Ft vissza nem térítendő és 1.153.480 Ft 
kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

478/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Krúdy u. 
5. szám alatti társasház méretlen gázvezeték teljes cseréje, helyreállítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 2.289.643 Ft vissza nem térítendő és 2.289.643 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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479/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stáhly u. 
2/A szám alatti társasház felvonó és kazánház tetőszigetelésének felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 1.225.267 Ft vissza nem térítendő és 1.225.267 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

480/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Rákóczi 
út 47. szám alatti társasház tetőszerkezet felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
1.128.394 Ft vissza nem térítendő és 1.128.394 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

481/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Szilágyi 
u. 5. szám alatti társasház megroppant tetőszerkezet megerősítése tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 597.372 Ft vissza nem térítendő és 597.373 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

482/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Kun 
u. 12. szám alatti társasház tetőfelújítás II. üteme - Alföldi utca felé eső nyeregtető felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 3.328.378 Ft vissza nem térítendő és 3.328.378 
Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

483/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Szilágyi u. 2. szám alatti társasház gázművek által levágott 2 db felszálló strang cseréje a 
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gázórákig tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 258.752 Ft vissza nem térítendő és 
258.752 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

484/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Gyulai Pál u. 8. szám alatti társasház méretlen gázvezeték részleges cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 358.050 Ft vissza nem térítendő és 358.050 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

485/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Losonci tér 6. szám alatti társasház tető csapadékvíz elleni szigetelése, hőszigetelése bitumen 
lemezzel tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 706.209 Ft vissza nem térítendő és 
706.209 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

486/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Tolnai 
Lajos u. 29. szám alatti társasház tetőfelújítás II. ütem belső ereszalj cseréje, lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.465.203 Ft vissza nem térítendő és 2.465.203 Ft 
kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

487/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Fiumei 
út 3. szám alatti társasház udvari földszinti épület tetőfelújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 257.292 Ft vissza nem térítendő és 257.292 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

488/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház A lph. pályázaton 
kívüli támogatás — erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

489/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház B lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

490/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház C lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

491/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház D lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 22-24. szám alatti társasház E lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

493/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Százados út 20. szám alatti társasház A lph. pályázaton kívüli 
támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 172.945 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

494/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Százados út 20. szám alatti társasház B lph. pályázaton kívüli 
támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 172.945 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

495/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Százados út 20. szám alatti társasház C lph. pályázaton kívüli 
támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 172.945 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Százados út 20. szám alatti társasház D lph. pályázaton kívüli 
támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 172.945 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

497/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 12-14. szám alatti társasház A lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

498/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 12-14. szám alatti társasház B lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

499/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/2. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Hungária körút 12-14. szám alatti társasház C lph. pályázaton 
kívüli támogatás - erkélyek veszélytelenítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
172.945 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a 
társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 29-31/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

501/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattak 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 29-31/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

502/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 29-31/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

503/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 33-37/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 33-37/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
tamogatas - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

505/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII 
Százados út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 33-37/C szám alatti társasház 
palyazaton kívüli támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

506/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 33-37/D szám alatti társasház pályázaton kívüli 
tamogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

507/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
tamogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

509/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

510/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/D szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

511/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Százados út 39-41/E szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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,512/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás melletfi 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII József 
korút 37-39. szam alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - 5 db tetőlétra gyártása tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, es felken a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

513/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., József 
korút 33. szam alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - postaláda telepítés tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 178.200 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, es felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

514/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Rökk 
Szilárd u. 2. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - 3. emeleti acél-üveg előtető tartó 
oszlop felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 248.000 Ft vissza nem térítendő 
tamogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

515/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Kálvária 
tér 20. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - postaláda csere tárgyában'benyújtott 
pályázatának támogatására 231.600 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

516/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Bíró 
Lajos u. 37. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - részleges tetőfelújítás - világító 
ablakok és tetőkibúvók javítása és cseréje, cserepek cseréje, tetőlécek rögzítése, beázás 
megszüntetése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.135 Ft vissza nem térítendő 

27 



támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

517/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Futó u. 3. 
szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - kapualj karbantartási munka tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 248.500 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

518/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás melletti 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Lőrinc 
Pap tér 3. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - kapualj festése tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

519/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás melletti 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Rákóczi 
út 69. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - pincei lejáró felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 249.917 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

520/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Baross u. 
77. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -függőfolyosó korlátok merevítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 249.560 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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521/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Mária u. 
18. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás — postaládák cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

522/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Benyovszky Móric u. 5. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - részleges 
villanyvezeték-felújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

523/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Krúdy u. 
5. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - kőműves munkák, ereszcsatorna javítás és 
veszélytelenítés tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 245.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

524/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Kiss 
József u. 19. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - hátsó lépcsőházi vakolat javítása, 
festése III. ütem tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 248.860 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

525/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Lujza u. 
3. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - postaládák cseréje tárgyában benyújtott 
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pályázatának támogatására 235.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

526/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Bíró 
Lajos u. 50-52. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - függőeresz csatorna csere 25 
fm-en, szellőzőrács készítés, közös tulajdonú helyiség 2 db ablakának cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 247.720 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

527/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Tolnai 
Lajos u. 29. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - postaládák cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 220.600 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
A Százados utca 29-41. szám alatti társasház pályázatának vitáját megnyitja. Megadja a szót Dr. 
Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
A fakivágás szó az, ami szöget ütött a fejében, azt szeretné kérdezni, hogy itt milyen fakivágást 
támogatnának, és hogy ez valóban indokolt-e. Önmagában a fakivágás, és az, hogy ezt ebből az 
alapból támogassák, erre konkrét választ szeretne kérni. 

Gondos Judit 

Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár Erika 
A fakivágás magánterületen történik, ahhoz, hogy adott fát ki lehessen vágni, ahhoz fakivágási 
engedéllyel kell rendelkezni, amit a Hatósági Ügyosztály ad meg. Csak ilyen esetben javasolják 
támogatásra, egyébként nem hozták volna ide. 
Gondos Judit 
Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

30 



Dr. Erőss Gábor 
Ezt érti, idáig ki is találta, de a konkrét fakivágás az egy elszáradt fa, vagy egyszerűen más 
kenyelmi, egyéb okok magyarázzák a kivágatását, mert pl. árnyékot vet a házára? Nem mindegy' 
hogy konkrétan miről van szó. 

Gondos Judit 

Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár Erika 
Egyrészt a Hatósági Ügyosztály nem adja meg kényelmi indokokra való tekintettel a fakivágási 
engedélyt, még abban az esetben sem, nagyon helyesen, hogyha át kell terveztetni e miatt egy 
epületet, hiszen az rendkívül fontos szempont, hogy az értékes fáik, amik árnyékot, és egyéb más 
jo dolgot adnak, megmaradjanak. Ebben az esetben valószínűleg az öntözőrendszer és a játszótér 
fejlesztése, korszerűsítése miatt van szükség a fakivágásra, és ahogy mondta, csak és kizárólag 
olyan fa kivágása lehetséges, amit a Hatósági Ügyosztály engedélyez. Most nem tudja 
megmondani Képviselő úrnak, hogy ez kiszáradt fa, vagy ecetfa, vagy minek minősül 
valószínűleg, hogyha az ügyiratba betekint Képviselő úr, akkor ezt meg fogja tudni tekinteni,' 
kiderül belőle. Ide csak olyan kérelem jön, ami indokolt fakivágással foglalkozik. 

Gondos Judit 

Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Érti, az Orczy-kertben is volt, amikor tiltakoztak a fakivágások ellen, hogy újra tudták tervezni a 
sétányt, meg a parkban az utakat, és akkor legalább néhány tucat fa megmenekült. Itt hogyha 
tényleg az öntözőrendszer kiépítése miatt válna szükségessé a fakivágás, akkor azt nem tartaná 
indokoltnak. Ahhoz, hogy jó lelkiismerettel tudjon dönteni, ezt nagyon megköszönné, hogyha 
konkrét ügyet megnézhetnének. 

Gondos Judit 

Megadja a szót Dudás Istvánnénak. 

Dudás Istvánná 
Ennek nem itt kell utánanézni. Képviselő úr megkapta a teljes anyagot. Hogyha vannak ilyen 
problémái, fáradjon be az Ügyosztályra, nézze meg, és konkrét információ birtokában jöjjön ide. 
Ne az ügyintézőknek kelljen berohangálni a hivatali helyiségükbe, és idehozni az aktát, ez így 
nem működik. Azért kapja Tisztelt Képviselő úr a tiszteletdíját, hogy dolgozzon. Hogyha ez 
érdekli, fáradjon be a Hivatalba, nézzen utána, és konkrét kérdést tegyen föl. A Bizottság nem 
alkalmas arra, hogy Képviselő úr kérdéseire ilyen szinten válaszoljon. Megint az az érzése, hogy 
halvány lila gőze sincs arról, ami itt előttük áll. 

Gondos Judit 

Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Szerinte teljesen fölösleges személyeskedni, a legutolsó ülésükön Dudás Képviselő asszony még 
ki is vonult, annyira fel volt háborodva, aztán kiderült, hogy ő nem ismeri a rendeletet, ami 
alapján működik a Bizottság, ugyanis egy olyan információ-igénnyel lépett föl, ami pontosan a 
Bizottság hatáskörébe tartozik, de Képviselő asszony még a rendeletet sem ismeri, ami alapján 
dolgozik. Nagyon kéri, hogy ne oktassa ki, neki van saját anyukája, nem kér másodikat, pláne 
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nem egy ilyen autoriter és személyeskedő, rosszindulatú anyukát. (Közbeszólás.) Neki van egy 
nagyon kedves anyukája. 

Gondos Judit 
Megvonja a szót Dr. Erőss Gábortól. Ilyen szintű személyeskedést senki sem hajtott vegre, ezert 
inkább őt kéri meg, hogy tartsa tiszteletben a bizottsági tagokat. Átlépnek a Százados úti 
pályázat vitáján, vissza fognak térni rá, amikor megérkezik az erre vonatkozó iratanyag. A Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház valamennyi pályázatáról szóló vitát megnyitja. Megadja a szót 
Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Reméli, hogy érdemben, és gyorsan tudnak ezzel végezni. Felvetése az, hogy legutóbb meg az 
előbb említett rendeletet is módosították, pont ilyen ügyekben, épp azért, hogy lehessen pályázni 
lépcsőházanként. Akkor arra nem gondoltak, hogy ömlesztve fognak érkezni, tucatszám, 
lépcsőházanként... 

Gondos Judit 
De igen. 

Dr. Erőss Gábor 
Arra nem gondoltak, hogy ezeket össze lehet vonni, tehát fölösleges...(Kozbeszolas.)... 
fölösleges úgy csinálni, mintha ezek külön pályázatok lennének, ez egy pályázatcsokor. Azt lehet 
mondani az áttekinthetőség végett, hogyha egy józsefvárosi polgár netalán megnézné az 
előterjesztéseket a honlapon, még azt hinné, hogy több mint száz házat támogatnak, holott 
valójában negyvenet. Több ilyen nagy kupac van, tehát azt javasolja technikailag, hogy ezt a 
jövőben - hogyha ennek a rendeleti hátterét is meg kell teremteni, akkor azzal együtt, hogyha 
nem kell, akkor - ... (Közbeszólás.) Azt szeretné, hogyha áttekinthető lenne az előterjesztés, 
hogy bárki megérthesse. Az egymáshoz tartozó sok kapualj például lehetne úgy, hogyha 
mindenképpen külön számon kell, hogy 19-től 33-ig, kötőjellel, utcanévvel felsorolják, hogy 
hány lépcsőház. Ugyanez vonatkozik a többire is, ezeket is javasolná csoportosítani, hogy 
áttekinthetőbb legyen az előterjesztés. Nem azt vitatja, közösen elfogadták, hogy a lépcsőházak 
külön-külön is jogosultak legyenek arra a negyedmillióra. Az előterjesztés áttekinthetősége 
viszont ezáltal sérül. 

Gondos Judit „ 
Technikailag megoldható, hogy egyszerűsítve legyen a különálló, de egy társasházban levő 
lépcsőházak pályázatai. Lehet, hogy akkor az lesz a probléma, hogy nem elég részletes. 
Véleménye szerint ez alapos, és részletes. Lépcsőházanként követhető, hogy az utcáról nyíló, 
különálló lépcsőházak milyen pályázatokat nyújtanak be. Hogyha ettől egyszerűsítve szeretné 
Képviselő úr, annak sem látja akadályát, csak arra kéri, hogy erre az ülésre emlékezzen. További 
kérdés, hozzászólás nincs. A pályázatok vitáját lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati 
javaslatokat: 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház L ép. 1. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház L ép. 2. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőházfestése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház L ép. 3. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház L ép. 4. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 1. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 2. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 3. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 4. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 5. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 6. lph .pályázaton kívüli támogatás - lépcsőházfestése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház K ép. 1. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház K ép. 2. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház K ép. 3. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház K ép. 4. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 1. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 2. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 3. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 4. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 5. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 6. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
Megállapítja, hogy a Bizottság 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatokat elfogadta. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház L ép. 1. Iph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

529/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház L ép. 2. Iph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

530/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház L ép. 3. Iph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

531/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház L ép. 4. Iph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 1. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

533/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 2. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

534/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 3. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

535/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 4. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 5. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

537/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház F ép. 6. lph .pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

538/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház K ép. 1. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

539/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház K ép. 2. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház K ép. 3. Iph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

541/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház K ép. 4. Iph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

542/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 1. Iph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

543/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 2. Iph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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544/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 3. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

545/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 4. Iph.pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

546/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 5. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

547/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Stróbl 
Alajos u. 7. szám alatti társasház E ép. 6. lph. pályázaton kívüli támogatás - lépcsőház festése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 249.491 Ft vissza nem térítendő támogatás 
megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés 
aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
A Százados út 29-41. szám alatti társasház pályázatára röviden visszalépnek. Megadja a szót 
Ügyosztályvezető Asszonynak. 
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Dr. Hencz Adrienn 
Fa visszavágásról, illetve gallyazásról van szó, nem fakivágás. Ezzel módosítanák a határozati 
javaslatot, hogy nem fakivágás, hanem fa visszavágás, gallyazás. 

Gondos Judit 

Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Akkor már megérte, mert ezek szerint mindannyiuk számára megnyugtatóan rendeződött a 
dolog, nem fakivágás, hanem gallyazás, akkor támogatja. 
Gondos Judit 
A pályázat vitáját lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház radiátorokra szerelt költségelosztók távleolvasásra alkalmas 
típusúra történő cseréje, napelem rendszer kiépítése, udvar felőli lépcsőházi kapualjak kapuportál 
csere, közös udvarrészekkel kapcsolatos munkálatok - fa visszavágása, gallyazása, öntöző rendszer, 
játszótér fejlesztése, korszerűsítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 30.940.328 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 

Megállapítja, hogy a Bizottság 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatot elfogadta. 

548/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház radiátorokra szerelt költségelosztók távleolvasásra alkalmas 
típusúra történő cseréje, napelem rendszer kiépítése, udvar felőli lépcsőházi kapualjak kapuportál 
csere, közös udvarrészekkel kapcsolatos munkálatok - f a visszavágása, gallyazása, öntöző rendszer, 
játszótér fejlesztése, korszerűsítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 30.940.328 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal 
megkötendő támogatási szerződés aláírására. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
A Százados út - Osztály utca valamennyi pályázatának vitáját megnyitja. Kérdés, hozzászólás 
hiányában lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatokat: 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
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támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/D szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/E szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
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támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 20-24/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 20-24/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 20-24/D szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 20-24/E szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 26-28/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
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támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 26-28/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 26-28/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
Megállapítja, hogy a Bizottság 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatokat elfogadta. 

549/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII , Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

550/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII , Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

551/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

552/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/D szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

553/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 16-18/E szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

554/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 20-24/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 20-24/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

556/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 20-24/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

557/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 20-24/D szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

558/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 20-24/E szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 26-28/A szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

560/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 26-28/B szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

561/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Százados 
út 29-41. 1007-1012 Társasház - Osztály u. 26-28/C szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - bejárati kapu profil és szerelvények felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 245.010 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
A Víg u. 28. szám alatti társasház pályázatának vitáját megnyitja. Kérdés, hozzászólás hiányában 
a vitát lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Víg u. 
28. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - biciklitároló telepítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 243.060 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

48 



Gondos Judit 
Megállapítja, hogy a Bizottság 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatot elfogadta, egy 
bizottsági tag nem szavazott. 

562/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Víg u. 
28. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - biciklitároló telepítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 243.060 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

(A Bizottság az 573/2018. (X.03.) sz. TPIB határozata értelmében ismételten szavazott a Víg u. 
28. sz. társasház pályázatáról.) 

Gondos Judit 

(A háttérben egyeztetés zajlik.) Ügyrendben megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Hogyha esetleg Elnök asszony hagyna másfél másodpercet, hogy az ember megnyomja a 
gombot, akkor nem kellene ügyrendben felszólalnia, mert az egésznek nincs akkora jelentősége. 
Egy rövid hozzászólást tervezett a Víg u. 28. kapcsán, ami arról szól, hogy nyilván zöldként 
támogatja a biciklitároló telepítését, ugyanakkor felhívná a figyelmet, hogy a szűkre szabott 
erőforrások mellett felmerülhetne, hogy van-e erre pénz, azt reméli, hogy tényleg van, és még 
több biciklitárolóra lesz. Csak mondja, hogy azért a többi pályázat, és a még év végéig felmerülő 
igények, mert biztosan érkezik még jó pár pályázat, amiről nem fognak tudni dönteni, az 
igényelné, hogy azért valamennyi fedezet még maradjon, ezen nem múlik, hiszen már elköltöttek 
majdnem 1,5 milliárd forintot. Csak jelezni szeretné, hogy nagyon sok az igény, de attól még ez 
is fontos. 
Gondos Judit 
A VIII/VI-os Lakásszövetkezet valamennyi pályázatának vitáját megnyitja. Megadja a szót Dr. 
Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 

Felvetését már az előbb tárgyalták, nem akar minden egyes fürthöz hozzászólni. 

Gondos Judit A pályázatok vitáját lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatokat: 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 101. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 101/A szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
VIII/6. Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 103. szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 103/A szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 103/B szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 111. szám alatti társasház pályázaton kívüli tcimogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 11 l /A szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 111/B szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Losonci tér 3. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Losonci tér 4. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
Megállapítja, hogy a Bizottság 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatokat elfogadta. 

563/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen. 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 101. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

564/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 101/A szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

565/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
VIII/6. Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 103. szám alatti társasház pályázaton kívüli 
támogatás - liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő 
támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

566/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 103/A szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

567/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 103/B szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 111. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

569/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen. 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 11 l/A szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

570/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Baross u. 111/B szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

571/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen. 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Losonci tér 3. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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,512/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás melletfi 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., VIII/6. 
Lakásfenntartó Szövetkezet, Losonci tér 4. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás -
liftfelújítás tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 250.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatás megítélését javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási 
szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
A Világos Kapualjak pályázatokon belül van-e külön tárgyalásra javaslat? Ügyrendben megadja 
a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Mivel a felszólalása elmaradása miatt nem szavazott a Víg utca pályázatáról, de egyébként 
támogatná, kéri, hogy a jegyzőkönyvben tüntessék föl, hogy támogatja, hogyha van erre 
lehetőség. 

Gondos Judit 
A Víg u. 28. társasház pályázatáról szóló vita újranyitását szavazásra bocsátja. Megállapítja, 
hogy a Bizottság 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatot elfogadta. 

573/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Víg u. 
28. szám alatti társasház pályázatának vitáját ismételten megnyitja. 

Gondos Judit 
A Víg utca 28. pályázatának vitáját újra megnyitja, majd kérdés, hozzászólás hiányában a vitát 
lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII.., Víg u. 
28. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás - biciklitároló telepítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 243.060 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
Megállapítja, hogy a Bizottság 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatot elfogadta. 
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559/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII Víg u. 
28. szám alatti társasház pályázaton kívüli támogatás — biciklitároló telepítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 243.060 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
A Világos Kapualjak pályázatok vitáját megnyitja. Ezen belül külön tárgyalási javaslat nincs, a 
vitát lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatokat: 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Diószegi Sámuel u. 44/B. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében 
benyújtott pályázatának támogatására 400.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Sárkány u. 14. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 427.585 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Futó 
u. 3. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázatának 
támogatására 450.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Baross u. 120. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 450.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

55 



A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Alföldi u. 5. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 450.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Kisfaludy u. 24. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 441.954 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Rákóczi út 69. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 449.784 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Baross u. 77. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 449.111 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Tavaszmező u. 3. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 444.831 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Karácsony Sándor u. 15. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében 
benyújtott pályázatának támogatására 447.745 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Rákóczi út 9. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 400.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Tömő 
u. 20. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázatának 
támogatására 374.852 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Szilágyi u. 5. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 444.831 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Auróra u. 8. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 434.733 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Fecske u. 5. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 444.831 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Molnár Ferenc tér 3. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 449.644 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., József 
körút 17. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázatának 
támogatására 400.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Üllői 
út 70. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázatának 
támogatására 50.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
Megállapítja, hogy a Bizottság 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határozatokat elfogadta. 

575/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Diószegi Sámuel u. 44/B. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében 
benyújtott pályázatának támogatására 400.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

576/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Sárkány u. 14. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 427.585 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

577/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Futó 
u. 3. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázatának 
támogatására 450.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

578/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Baross u. 120. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 450.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

579/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Alföldi u. 5. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 450.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

580/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Kisfaludy u. 24,. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 441.954 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

59 



,512/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás melletfi 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Rákóczi út 69. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 449.784 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

582/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Baross u. 77. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 449.111 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

583/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Tavaszmező u. 3. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 444.831 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

584/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Karácsony Sándor u. 15. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében 
benyújtott pályázatának támogatására 447.745 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja, és felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

585/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Rákóczi út 9. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 400.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

586/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, Tömő 
u. 20. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázatának 
támogatására 374.852 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

587/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Szilágyi u. 5. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 444.831 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

588/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Auróra u. 8. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 434.733 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

589/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen. 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII, 
Fecske u. 5. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 444.831 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 
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590/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., 
Molnár Ferenc tér 3. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott 
pályázatának támogatására 449.644 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és 
felkéri a polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

591/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., József 
körút 17. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázatának 
támogatására 400.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

592/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (4 igen, 0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Üllői 
út 70. szám alatti társasház „Világos Kapualjak" program keretében benyújtott pályázatának 
támogatására 50.000 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja, és felkéri a 
polgármestert a társasházzal megkötendő támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

II. Képviselő-testületi előteri esztések 

Napirend II.l. pontja: Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai 2017. november 1. -
2018. április 30. között átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 
(írásbeli előterjesztés, PÓTKÉZBESÍTÉS, SÜRGŐSSÉG) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Gondos Judit 
A napirend vitáját megnyitja, majd kérdés, hozzászólás hiányában a vitát lezárja. Szavazásra 
bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-
testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 03. 

Gondos Judit 
Megállapítja, hogy a Bizottság 3 igen, 0 nem, 1 tartózkodással a határozatot elfogadta. 

593/2018. (X.03.) sz. TPIB határozat (3 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett) 

A Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-
testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2018. október 4. 

Gondos Judit 
Az ülést 11 óra 35 perckor bezárja, köszöni a jelenlétet. 

A jegyzőkönyv az Mötv-ben foglalt rendelkezéseknek megfelel, és a Társasházi Pályázatokat 
Elbíráló Ideiglenes Bizottság 2018. október 3-i ülésén elhangzottakat hitelesen tanúsítja. 

K. m. f. / 

A jegyzőkönyvet készítette: 

\ * Pálka Dóra 
Szervezési és Képviselői Iroda ügyintézője 
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Melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:05 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Ügyrendi javaslat 

Igen 3 
vJiav /o 

75.00 
USM /O 

60.00 
Nem 1 25.00 20.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 

Név 
Dr. Erőss Gábor 
Gondos Judit 
Pintér Attila 
Dudás Istvánné 
Gúzs Gyula 

Voks 
Igen 
Igen 
Igen 
Nem 

Távol 

Frakció 

0 

1 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:06 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Sürgősségi indítvány 

Eredménve Voks: Szav% Össz% 
Igen 3 75.00 60.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 25.00 20.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen -

Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen -

Dr. Erőss Gábor Tart. -

Gúzs Gyula Távol -



Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:06 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 4 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen _ 
Dr. Erőss Gábor Igen _ 
Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen _ 
Gúzs Gyula Távol _ 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:19 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok 
elbírálására 
ll-XVIII.; XXXIX-L.; LXIV-LXXXII .; LXXXIV-XCIl. pontok 

Eredménve Voks: Szav% Össz% 
Igen 4 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen -

Dr. Erőss Gábor Igen -

Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen -

Gúzs Gyula Távol -
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:28 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok 
elbírálására 
XIX-XXXVIII. pontok 

Eredménve Voks: Szav% Ossz% 
Igen 4 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név 
Dudás Istvánné 
Dr. Erőss Gábor 
Gondos Judit 
Pintér Attila 
Gúzs Gyula 

Voks 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 

Távol 

Frakció 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:29 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok 
elbírálására 
I. pont 

Eredménye Voks: Szav% Ossz% 
Igen 4 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen 
Dr. Eröss Gábor Igen 
Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen 
Gúzs Gyula Távol 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:29 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok 
elbírálására 
LI-LXIII. pontok 

Eredménve Voks: Szav% Ossz% 
Igen 4 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen 
Dr. Erőss Gábor Igen 
Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen 
Gúzs Gyula Távol -

7 



Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:30 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend 12. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok 
elbírálására 
LXXXIII. pont 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 3 75.00 60.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 3 60.00 
Nem szavazott 1 25.00 20.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név 
Dr. Erőss Gábor 
Dudás Istvánné 
Gondos Judit 
Pintér Attila 
Gúzs Gyula 

Voks 
Nem sz. 

Igen 
Igen 
Igen 

Távol 

Frakció 

0 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:33 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok 
elbírálására 
XCIII-CII. pontok 

Eredménve Voks: Szav% Ossz% 
Igen 4 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen 
Dr. Erőss Gábor Igen 
Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen 
Gúzs Gyula Távol 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:34 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok 
elbírálására 
Ügyrendi javaslat 

Eredménye Voks: Szav% Ossz% 
Igen 4 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen 
Dr. Erőss Gábor Igen 
Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen -

Gúzs Gyula Távol 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:34 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok 
elbírálására 
LXXXIII. pont 

Eredménve Voks: Szav% Ossz% 
Igen 4 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen 
Dr. Erőss Gábor Igen 
Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen 
Gúzs Gyula Távol -
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:34 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat a beérkezett társasházi pályázatok 
elbírálására 
CIII-CXX. pontok 

Eredménye Voks: Szav% Ossz% 
Igen 4 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen 
Dr. Erőss Gábor Igen 
Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen 
Gúzs Gyula Távol 
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Szavazás eredménye 

Ideje: 2018. október 03. 11:35 
Típusa: Nyílt 
Határozat Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend DI.1. pontja: Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai 2017. 
november 1. - 2018. április 30. között átruházott hatáskörben hozott döntéseinek 
végrehajtásáról 

Eredménye Voks: Szav% Ossz% 
Igen 3 75.00 60.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 25.00 20.00 
Szavazott 4 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 0.00 
Távol 1 20.00 
Összesen 5 100.00 

Név Voks Frakció 
Dudás Istvánné Igen 
Gondos Judit Igen 0 
Pintér Attila Igen -

Dr. Erőss Gábor Tart. 
Gúzs Gyula Távol -

13 




